
 

Uchwała Nr 7/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 listopada 2024 roku 
 

w sprawie powołania Rady Uczelni na kadencję 2025-2028 

  
Działając na podstawie § 53 ust. 1 oraz § 61 ust. 1 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie powołuje Radę Uczelni na kadencję 2025-2028 w składzie: 

 

1. dr hab. inż. Marek Kulisz, prof. ucz. – przedstawiciel PANS w Nysie 

2. dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. – przedstawiciel PANS w Nysie 

3. dr Monika Witt, prof. ucz. – przedstawiciel PANS w Nysie 

4. mgr inż. Mieczysław Duraj – przedstawiciel Nyskiej Regionalnej Izby Gospodarczej  

5. mgr inż. Łukasz Majcher – przedstawiciel Schattdecor Sp. z o. o. w Głuchołazach 

6. lek. Marek Szymkowicz – przedstawiciel Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 
 


		2024-12-03T09:19:44+0100




